
Domiporta.pl zaprasza na konferencję Polski  Rynek Mieszkaniowy  

2. grudnia w hotelu InterContinental w Warszawie odbędzie się 4. edycja konferencji „Polski Rynek 

Mieszkaniowy”, organizowanej przez nowyadres.pl. Konferencje z tego cyklu to jedne z 

najważniejszych i najbardziej prestiżowych spotkań branży mieszkaniowej w Polsce.  

Patronem medialnym wydarzenie jest serwis Domiporta.pl oraz gazeta Domiporta Oferty 

Nieruchomości Warszawa.  

 

W forum tegorocznej konferencji udział weźmie ponad 30 prelegentów reprezentujących pełne 

spektrum poglądów i opinii oraz blisko 200 uczestników czynnie działających na polskim rynku 

mieszkaniowym. Gościem specjalnym konferencji będzie prof. Witold Orłowski, wybitny 

makroekonomista, główny doradca ekonomiczny w PriceWaterhouse Coopers. Szczególnie polecamy 

pierwszą część konferencji, podczas której o obecnej sytuacji będą dyskutować przedstawiciele 

największych firm deweloperskich z całej Polski. Gorąco polecamy również prezentację 

podstawowych wyników trzeciej edycji największego projektu badawczego „Polski Rynek 

Mieszkaniowy – Popyt i preferencje nabywców“, realizowanego przez Nowy Adres S.A. oraz instytut 

badawczy Gfk Polonia. Raport ten może dać zarówno deweloperom, jak i ich klientom odpowiedź na 

kluczowe obecnie pytanie: jak kształtuje sie popyt na mieszkania po ostatnich zawirowaniach na 

rynkach finansowych? A skoro jesteśmy już przy chaosie w świecie banków i wielkich finansów, na 

wszelkie pytania uczestników dotyczące kredytów hipotecznych i różnych form finansowania 

inwestycji mieszkaniowych odpowiedzą przedstawiciele takich banków jak m.in. PKO BP, BRE Bank 

Hipoteczny, BNP Paribas Fortis czy Polbank EFG. Bezprecedensowym wydarzeniem będzie również 

spotkanie przy jednym stole czterech ministrów odpowiedzialnych za kreowanie polityki 

nieruchomościowej państwa w ciągu ostatnich 20 lat – na pytania uczestników konferencji będą 

odpowiadać m. in. prof. Marek Bryx, Sławomir Najnigier, Andrzej Aumiller i Mirosław Barszcz.  

 

Wśród prelegentów, moderatorów dyskusji i panelistów znajdą się dzienikarze branżowi, uznani 

analitycy oraz przedstawiciele największych graczy na polskim rynku mieszkaniowym.  

Gorąco zapraszamy! 


